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Meawna-koHsepTop (10/100Base-TX,
OMNTUKO-BOSTOKOHHbI OAHOMOAOBbIN

100Base-FX ¢ SC-koHHekTOpoM, 100 KM.)
TFC-110S100

OnTrKo-BONOKOHHLIN Meana-koHsepTop cepun TFC-110 nossongaet
npeobpasoBbiBaTh coeamHeHust popmata UTP/STP 10/100Base-
TX B coeguHeHusa popmata 100Base-FX n HaoboporT. lNMopT
10/100Base-TX nmeet dpyHKLNM aBTOCOrIacoBaHUsA CKOPOCTH
10/100 M6uTt/c, pexumoB nonyaynrnekca/gynnekca u
aBToOMaTunyeckoro Boibopa pexuma MDI-X/ MDI-II. YcTponicTBo
nogaepxumeaeT mHoromogosble SC, MT-RJ n ogHomogoBble SC
ONTMKO-BOSTOKOHHbIE COEANHEHMS, @ TaKkKe UMeeT nepekntovaTtenb
pexuma nonyaynnekca/aynnekca. [JlaHHbIn KOHBEPTOP NO3BONAET
OCYLLECTBNATb ONTUKO-BOSTOKOHHbIE COEANHEHUS Ha ANCTaHUUN 00
100 km. C gononHuTenbHbIM 16-TU pasbeMHbIM NOSOYHbIM LLACCH
EIA-19", ycTponcTia cepum TFC gBRAS0TCA HAUMyYLWLMM peLleHneMm
ANSA pasnuyHbIX 3a4a4 KOHBEPCUM CeTEBbBIX (POPMAaToB.

OCco0eHHOCTU - Cootsetctare crangaptam IEEE 802.3 10Base-T v IEEE 802.3u 100Base-TX / 100Base-FX.

* Mopt RJ-45 10/100 MGUT/C ¢ hyHKLMSIMI aBTO-COrMACcOBaHUSI.

+ ®yHKUMM aBTOCOrNacoBaHms ckopocty (10/100 MGuT/c) 1 pexumoB nonyaynnekca/aynnekca Ha nopty TX.
* OyHkummn Auto-MDIX ans nopta 10/100Base-TX.

* OnTIKO-BONOKOHHBIA MopT 100 MGUT/C ¢ 04HOMOAOBbIN SC-KOHHEKTOPOM.

* [epekntoyaTenb pexx1MOB NoMyaynnexkca/Lynnexkca Ha ONTUKO-BOMOKOHHOM MOPTY.

* Hanuuve VHANKaTOPOB, 0To6pa>|<a+oumx COCTOSIHWS:: NUTaHWE, CBSA3b/aKTUBHOCTD, Oynnekc 1 CKoOpoCTb.

* B03MOXHOCTb HAaCTEHHOrO MOHTaXa.

+ [lononHuTenbHoe cuctemHoe Lwaccy (19 AtoriMoB) ¢ pesepBHbiM Griokom nuTanms (TFC-1600), nognepxmeatowee fo 16 TFC

Meama-KoHBEePTOPOB.

+ 3-NeTHAS OrpaHNIeHHas rapaHTus

TFC-110S100
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Meauna-koHBepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BONOKOHHbIN
ogHomoposbin 100Base-FX ¢ SC-koHHekTopoMm, 100 KM.)

TFC-110S100

XapakTepuCcTUKK

AnnapartHoe obecnevyeHne
CraHpapTbl

IEEE802.3 10Base-T, IEEE 802.3u 100Base-TX v 100Base-FX.
MoppepxuBaembliii pasmep dpeiima + CraHgapTHbiit Ethernet, no 1522 Gair.
+ 100Base-TX: kar. 5, EIA/TIA-568 100 om UTP/STP, o 100 m.;

CpeacTtBa nepeaayv AaHHbIX ) ;
+ 100Base-FX: OgHOMOA0BBI ONTUKO-BONOKOHHBIA kabenb 9/125 unmn 10/125 um, 8o 60 km.

[nuHa BonHbI ¢ 1550 HM.

MpoTtokon + CSMA/CD

MopThl + 100 Méurt/c (nonyaynnekc), 200 Méut/c (aynnexkc).

WHpaukaTopbl * [uTaHwe, CBA3L/aKTUBHOCTb, AYMNEKC, CKOPOCTb.

ApanTtep nuTaHus * BHELLHWI curnoBon agantep: 5 B noct. Toka, 1A

Temnepatypa + Pabouast: 0° ~ 40° C; XpaHeHus: -25° ~ 70° C.

BnaxHocTb + Paboyast: 10% ~ 90%; XpaHerus: 5% ~ 90% (He KOHAEHCHpYHOLLascs).

MpoaykTbl U3 aTon cepun

16-T1 CIIOTOBbIA MOHTaXHbI BII0K ANs
TFC-1600 N 7 TFC
ONTUKO-BOJSIOKOHHBIX KOHBEPTOPOB Cepuit TF

Megawa-koneepTop (10/100Base-TX,
TFC-110MSC ONTUKO-BOJIOKOHHbIA MHOromooBbIn 100Base-FX ¢
SC-KOHHeKTOpOM)

Megwa-konsepTop (10/100Base-TX,
TFC-110MM ONTUKO-BOJIOKOHHbI MHOromooBbIn 100Base-FX ¢
KoHHekTopom MT-RJ)

Megwa-koneepTop (10/100Base-TX,
TFC-110MST OMNTMKO-BOIOKOHHbI MHoroMozoBbi 100Base-FX ¢
SC-KOHHeKTOpOM)

Megua-konsepTop (10/100Base-TX,
TFC-110S15 ONTUKO-BOJIOKOHHbI 0aHOMO0BbIN 100Base-FX ¢
SC-koHHekTopoM, 15 Kkm.)

Megnwa-konseptop (10/100Base-TX,
TFC-110S30 ONTUKO-BOJIOKOHHbI 0aHOMooBbIN 100Base-FX ¢
SC-koHHekTopoM, 30 kM.)

Menwua-konsepTop (10/100Base-TX,
TFC-110S60 OMNTMKO-BOMOKOHHbI oaHoMoaoBhIn 100Base-FX ¢
SC-koHHekTopoMm, 60 Kkm.)
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